
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA SHKODËR

NJËSIA E PROKURIMEVE

Nr._____ Prot Shkodër, më ____.____.2018

Lënda: Dërgohet formulari i njoftimit të fituesit (Kopje e përmbledhur e cila do të publikohet

në buletin)

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK
Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë

Autoriteti Kontraktor:Adresa,nr.tel:Bashkia Shkodër L.”Vasil Shanto”,Rr.”13
Dhjetori”,tel+35522400150.

Lloji i proçedurës së prokurimit:Kerkese per propozim(prokurim publik me mjete elektronike).

Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve):“ Rikonstruksion i lulishtes "Vaso
Kadia”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87686-09-27-2018

Fondi limit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 5,804,029 (Pesemilion e teteqind e katermije e

njezet e nente) leke pa tvsh

Burimi i Financimit: Grant nga fondacioni”Programi i Zhvillimit Rajonal ne Shqiperi”.

Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë e ndarë sipas loteve): 4,631,219 lekë pa tvsh.

Data e zhvillimit të tenderit: data 08.10.2018, ora 10.00.vendi:Njesia e Prokurimeve Publike
Bashkia Shkodër.

Operatori/et ekonomik i/të shpallur fitues:“B.M-Konstruksion”sh.p.k. NUIS J 66703048 R.

& Gysi sh.p.k NUIS J 76705028 O perfaqesuar me prokure te posacme nga “B.M-

Konstruksion”sh.p.k.Adresa: Zona Industriale, Rruga Filip Parruca-Shkoder.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
VOLTANA ADEMI



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA SHKODËR

NJËSIA E PROKURIMEVE

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data 22 / 10 / 2018

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150.

Për:“ B.M-Konstruksion”sh.p.k. NUIS J 66703048 R & Gysi sh.p.k NUIS J 76705028 O

perfaqesuar me prokure te posacme nga “B.M-Konstruksion”sh.p.k.Adresa: Zona Industriale,

Rruga Filip Parruca-Shkoder.

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim .

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87686-09-27-2018.

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Rikonstruksion i lulishtes "Vaso Kadia”.

Fondi limit prej 5,804,029 (Pesemilion e teteqind e katermije e njezet e nente) leke pa tvsh

Burimi i Financimit: Grant nga fondacioni”Programi i Zhvillimit Rajonal ne Shqiperi”.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

-Afati i përfundimit të punimeve: 3(tre) muaj.

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 01.10.2018 nr.39.

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 08.10.2018, ora 10.00.

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara:

1.Operatori ekonomik“Nika” sh.p.k. perfaqesuar nga administratorja znj.Shpresa Nika me

NIPT-i J 76705047 U

Vlera 4 023 684 leke pa tvsh (Katermilion e njezet e tremije e gjashteqind e tetedhjete e kater

leke)

2.Operatori ekonomik “Sark”sh.p.k perfaqesuar nga administratori z.Arben Kajolli, me NUIS

K 52531415 H

Vlera 4 416 995,89 leke pa tvsh (Katermilion e katerqind e gjashtembedhjetemije e nenteqind e

nentedhjete e pese presje tetedhjete e nente leke)

3.Operatori ekonomik ”Alb-Konstruksion”sh.p.k., perfaqesuar nga administratori z.Ejell

Radohina me NIPT-i J 76705049 N



Vlera 4 539 025 leke pa tvsh ( Katermilion e peseqind e tridhjete e nentemije e njezet e pese

leke)

4.Bashkimi i operatoreve ekonomik “B.M-Konstruksion”sh.p.k. NUIS J 66703048 R.

& Gysi sh.p.k NUIS J 76705028 O perfaqesuar me prokure te posacme nga “B.M-

Konstruksion”sh.p.k. me administrator z.Mark Gjeka.

Vlera 4 631 219 leke pa tvsh (Katermilion e gjashteqind e tridhjete e njemije e dyqind e

nentembedhjete leke)

5-Operatori ekonomik “Spektri” sh.p.k me administrator z. Robert Yzeiraj perfaqesuar me

prokure te posacme nga z.Ylli Yzeiraj me NUIS J 62903555 F

Vlera 4 639 052,25 leke pa tvsh (Katermilion e gjashteqind e tridhjete e nentemije e pesedhjete e

dy presje njezet e pese leke)

Ka ofertues te skualifikuar.

1-U skualifikua operatori ekonomik “Nika”sh.p.k. per keto arsye:

-Marangozi N.Shqemza nuk figuron ne listepagesat e shoqerise per periudhen Qershor-Gusht

2018

-Nuk eshte plotesuar sakte shtojca nr.10 per kontratat e lidhura apo punet ne process pasi

mungojne deklarimet si me poshte:

1- Sistemim Asfaltim Rruga e Kaldrunit vlera 8 333 333 leke pa tvsh

2- Sistemim Asfaltim Rruga e Ducajve vlera 9 999 988 leke pa tvsh

3- Sistemim Asfaltim Rruga ne Gruemire vlera 8 333 333 leke pa tvsh

4-Rezervuari Goraj vlera 5 668 518 leke pa tvsh

5- Sinjalistika Turistike vlera 5 886 500 leke pa tvsh

6- Mirëmbajtje e impjanistikës (hidraulike,elektrike) vlera 735 979 leke pa tvsh

7- Rikonstruksioni i shkolles 9-vjeçare “Abdyl Bajraktari” dhe i Kopeshtit ne Koplik “ vlera 64

700 422 leke pa tvsh.

8- Ndërtim linje transmetimi ujësjellësi nga Rruga “Dine Hoxha” deri në rrugën “Azem Galica”

vlera 184.920.898 leke pa tvsh

-Nuk keni paraqitur Mjet transporti vetshkarkues 3.5-5 ton (ngarkesa)

2-U skualifikua operatori ekonomik “Alb-Konstruksion” sh.p.k. per keto arsye:

-Ne oferten tuaj keni nje gabim aritmetikor ne masen -4.88%

-Nuk keni paraqitur kontratat e punes dhe deshmite e kualifikimit teknik per

Manovratore,Teknik ndertimi, Elektriçistë,Saldator,Marangoz.

-Ne shtojcen nr.9 mbi disponimin e makinerive nuk keni vendosur tokmak dhe armature derrase

3-U skualifikua operatori ekonomik“ Sark” sh.p.k. per keto arsye:

-Mungon zeri nr.11 I preventivit, 3.212/b ,shtrese stabilizanti

-Inxhinieri I ndertimit R.T nuk figuron me kohe te plote ne listepagesat e shoqerise per muajin

korrik 2018 dhe nuk figuron ne listepagesen e shoqerise per muajin qershor 2018.Inxhinieri



topograf V.P dhe inxhinieri elektrik F.H nuk figurojne me kohe te plote ne listepagesat e

shoqerise per periudhen qershor-gusht 2018.

-Marangozi Z.XH nuk figuron ne listepagesen e shoqerise per muajt korrik-gusht 2018

-Kamioni me targa FR3215 nuk eshte vetshkarkues sic kerkohet ne DST

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “B.M-Konstruksion”sh.p.k. NUIS J

66703048 R & Gysi sh.p.k NUIS J 76705028 O perfaqesuar me prokure te posacme nga “B.M-

Konstruksion”sh.p.k. me administrator z.Mark Gjeka.Adresa: Zona Industriale, Rruga Filip

Parruca-Shkoder, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 4 631 219 leke pa tvsh

(Katermilion e gjashteqind e tridhjete e njemije e dyqind e nentembedhjete leke) është

identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër,

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e

hedhur ne tender origjinal ose kopje te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 12.10.2018.

Ankesa.Nuk ka patur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
VOLTANA ADEMI


